
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса чтецов № документа Дата

177-Д 07.04.2025

В соответствии с положением о муниципальном конкурсе чтецов, 
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского 
округа от 27.12.2021 № 566-д, с приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 03.04.2023 №222, на основании протоколов жюри 
конкурса чтецов от 03.04.2025 и 04.04.2025 года в целях создания условий для 
реализации интеллектуальных способностей, расширения возможностей для 
литературного творчества учащихся общеобразовательных учреждений 
Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
муниципального округа обучающихся, победителей конкурса чтецов, за 
отличное чтение художественного произведения:

Колпакову Веронику, обучающуюся 9 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского муниципального округа;

Шукшину Варвару, обучающуюся 3 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа;

Ермилова Тимофея, обучающегося 5 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа; щ

Ходжиматову Мохитобон, обучающуюся 7 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского муниципального округа; t

Уточникова Антона, обучающегося 9 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского муниципального округа;

)



Казанцеву Марию, обучающуюся 10 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа;

Шишмареву Дарью, обучающуюся 7 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа;

Салтанову Ксению, обучающуюся 2 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Цыганову Арину, обучающуюся 3 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Паршакову Елизавету, обучающуюся 4 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Эйхман Анастасию, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Чугаеву Софию, обучающуюся 1 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Коновалова Михаила, обучающегося 2 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского муниципального округа;

Сергеева Максима, обучающегося 3 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Мельникову Алису, обучающуюся 4 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Снурникову Екатерину, обучающуюся 5 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского муниципального округа;

Мельникову Диану, обучающуюся 7 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Камневу Яну, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Малюкова Дмитрия, обучающегося 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского муниципального округа;

Фролову Екатерину, обучающуюся 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского муниципального округа;



Бурцеву Юлию, обучающуюся 1 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Набиеву Карину, обучающуюся 9 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Иванцову Алесю, обучающуюся 1 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Иванцову Алису, обучающуюся 4 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Дурницину Аллу, обучающуюся 7 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское; д

Алехно Арину, обучающуюся 9 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
поселка Таватуй;

Бакулина Кирилла, обучающегося 9 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево». щ

2. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
муниципального округа обучающихся, призёров конкурса чтецов, за отличное 
чтение художественного произведения:

Павлоса Степана, обучающегося 1 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского муниципального округа; *

Лебедеву Ксению, обучающуюся 2 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского муниципального округа; т

Штейнгауэр Валерию, обучающуюся 3 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №1 Невьянского муниципального округа;

Гурьеву Марию, обучающуюся 4 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского муниципального округа;

Камаеву Марию, обучающуюся 10 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского муниципального округа;

Можаеву Алису, обучающуюся 11 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского муниципального округа; : s

Бызова Максима, обучающегося 2 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа;



Миронову Валентину, обучающуюся 4 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского муниципального округа;

Белову Диану, обучающуюся 8 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа;

Быкова Тимофея, обучающегося 3 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа;

Любимова Льва, обучающегося 4 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа;

Бабину Арину, обучающуюся 5 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа;

Ушенина Кирилла, обучающегося 8 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа; з

Ваганову Марию, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа; д

Семенову Марию, обучающуюся 1 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа; •;

Морякина Матвея, обучающегося 5 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Захаренко Елизавету, обучающуюся 6 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского муниципального округа; \

Полякова Тимофея, обучающегося 7 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Рыжкову Софью, обучающуюся 8 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа; >

Мирсоянову Доминику, обучающуюся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Соснину Дарью, обучающуюся 10 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Бобылеву Дарину, обучающуюся 6 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

■ I
■ Л

ц



)

Балашова Семена, обучающегося 10 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Санжарова Тимура, обучающегося 2 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского муниципального округа;

Кондратьеву Арину, обучающуюся 3 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского муниципального округа;

Тасакову Дарью, обучающуюся 4 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 6 
Невьянского муниципального округа; j

Старыгина Юрия, обучающегося 5 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа; - д

Мелехова Артема, обучающегося 6 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

Татаурова Андрея, обучающегося 7 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа; д

Бородину Викторию, обучающуюся 9 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского муниципального округа; ■ >

Широкову Валерию, обучающуюся 2 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Арапова Богдана, обучающегося 3 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный; ;>

Аржанухина Артемия, обучающегося 4 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Рыбникову Марию, обучающуюся 5 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Морош Анастасию, обучающуюся 6 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Потапову Веронику, обучающуюся 7 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Кремлеву Марианну, обучающуюся 8 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;



Владимирову Викторию, обучающуюся 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Евсееву Василису, обучающуюся 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Храмкова Арсения, обучающегося 2 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги;

Фамутдинову Ангелину, обучающуюся 3 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги;

Кассину Маргариту, обучающуюся 6 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги;

Березину Ольгу, обучающуюся 7 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Чумичева Тимофея, обучающегося 8 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги;

Ступину Полину, обучающуюся 9 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Демкову Екатерину, обучающуюся 3 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Ребристый;

Моложенкову Викторию, обучающуюся 4 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Ребристый;

Мрувчинскова Сергея, обучающегося 5 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Ребристый;

Гордееву Таисию, обучающуюся 6 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый;

Арапову Маргариту, обучающуюся 7 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Ребристый;

Котикову Ульяну, обучающуюся 8 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый;

Музипова Григория, обучающегося 9 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Ребристый;



Путилову Марию, обучающуюся 1 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново;

Овчинникову Елизавету, обучающуюся 4 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

Балаболина Матвея, обучающегося 5 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

Скороходову Ульяну, обучающуюся 7 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново; . 4

Китункину Варвару, обучающуюся 9 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново; .,о, ]

Ермоленко Полину, обучающуюся 11 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

Джураеву Асалхон, обучающуюся 2 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
селаАятское; щ

Москвину Дарью, обучающуюся 3 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Аятское; \

Чуеву Анну, обучающуюся 4 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Аятское;

Патрушеву Марианну, обучающуюся 5 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Аятское; л

Пономареву Валерию, обучающуюся 6 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Аятское;

Мыльникову Анжелику, обучающуюся 8 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Аятское;

Тараскину Арину, обучающуюся 9 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Аятское;

Катаева Ярослава, обучающегося 10 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Аятское;

Зайцеву Ксению, обучающуюся 11 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;



Останина Данко, обучающегося 1 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять;

Буторина Ярослава, обучающегося 2 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Аять;

Богуша Владимира, обучающегося 5 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Аять;

Ганибаура Ивана, обучающегося 6 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Аять; ,i

Исаеву Карину, обучающуюся 7 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Аять;

Терехину Полину, обучающуюся 8 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Аять;

Букатова Даниила, обучающегося 9 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Аять; „

Игнатьеву Анастасию, обучающуюся 2 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы поселка Таватуй; я

Малыгину Викторию, обучающуюся 4 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы поселка Таватуй;

Рукавишникова Владислава, обучающегося 1 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево»;

Федоренко Ангелину, обучающуюся 3 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево»;

Палкину Эвелину, обучающуюся 4 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево».

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
муниципального округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи 
обучающиеся стали призерами конкурса чтецов:

Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа;

Буланичевой Ирине Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 1 
Невьянского муниципального округа;



Белоусовой Наталье Ивановне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа;

Деменок Валентине Петровне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа;

Косотуровой Татьяне Артуровне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа;

Шадриной Венере Рашитовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа (2 обучающихся);

Бызовой Надежде Георгиевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа;

Матвеевой Ларисе Юрьевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа; ■

Михайловой Татьяне Юрьевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа;

Семячковой Ирине Роландовне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа (3 обучающихся);

Уточниковой Оксане Петровне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 2 
Невьянского муниципального округа;

Шестаковой Ирине Вениаминовне, педагогу муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского муниципального округа;

Бабарыкиной Ирине Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа;

Косулиной Светлане Витальевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа (3 обучающихся);

Остаточниклвой Ольге Викторовне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского муниципального округа;

Русаковой Елене Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа;

Алыповой Юлии Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа (3 обучающихся);



Бурдыгиной Ольге Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа (3 обучающихся);

Бусыгиной Ирине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа (2 обучающихся);

Дерягиной Ольге Александровне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Колташовой Светлане Николаевне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Балмашновой Ларисе Викторовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа; i

Дюковой Елене Александровне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Ильиных Ирине Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Лебедевой Ольге Викторовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа; >

Ломаковой Нине Федоровне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Мироновой Наталии Матвеевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа (2 обучающихся);

Сивковой Наталье Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа; 5

Филяевских Марине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Хайбуллиной Светлане Валерьевне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского муниципального округа;

Беловой Маргарите Евгеньевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа (2 обучающихся); >



Дашкевич Маргарите Владимировне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского муниципального округа;

Девяткиной Зульфии Ренатовне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

Демковой Елене Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

Кичигиной Ксении Викторовне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

Пьянковой Ирине Юрьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа; . 3

Широких Анне Андреевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа; 3

Ветошкиной Инне Анатольевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный; 3

Даниловой Ольге Александровне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный; 3

Коношонок Дарье Федоровне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (3 обучающихся); ,j

Логиновой Ларисе Юрьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный; •

Мароченкову Виталию Викторовичу, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Откидач Юлии Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Шахманаевой Юлии Витальевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Шмыриной Дарье Алексеевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;



Белопашенцевой Наталье Юрьевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги;

Буториной Кристине Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Константиновой Ольге Александровне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги (2 обучающихся);

Матвеевой Алле Анатольевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги; j

Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Пузановой Светлане Федоровне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Тороповой Ольге Анатольевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги; з

Рогулиной Елене Олеговне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый (5 обучающихся);

Сулимовой Светлане Викторовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый;

У шениной Людмиле Альвиановне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Ребристый;

Ахтияртдиновой Раиле Мавлявиевне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

Воробьевой Ирине Сергеевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново;

Перетыкиной Анжелике Сафиулловне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

Савиной Алевтине Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

Беловой Ирине Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское (4 обучающихся); :



Катаевой Марине Александровне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;

Крыловой Ольге Геннадьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское (3 обучающихся);

Рубцовой Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;

Чураковой Ольге Викторовне, обучающегося 1 педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Аять (3 обучающихся);

Яковлевой Алене Олеговне, обучающегося 1 педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Аять (4 обучающихся); да

Двоеглазовой Светлане Вячеславовне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы поселка Таватуй; ла

Кутлуметовой Елене Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения основнрц
общеобразовательной школы поселка Таватуй (2 обучающиеся); : щ

Пановой Наталье Аркадьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево»;

Окуловой Наталье Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево»; ой

Каракиной Наталье Валерьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево». ой

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.Г. Богданова я


